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Details zum Spiel

TKV-Pokal Classic Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

400015 09.09.2023 13:00 Uhr KSV Reifenstein - Thamsbriicker SV 1922
KSV Reifenstein Kegel MP SaP SaP MP
Stolze, Silvio 549 0 2 - 2 1
Dirk, Mario 487 0 1 - 3 1
Claus, Stephan 551 1 25 - 15 0
Stolze, Mathias 553 0 2 - 2 1

Kegel
566
537
518

578

Ergebnis MP TP Spielbericht

2140: 2199 1:5 0:2

Thamsbriicker SV 1922
Rothig, Sven

Eckardt, Karsten

Spittel, Erik

Keil, Benjamin
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